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N° Description Estimations 

  1  "L'Aquilon" 1ère version contenant : 

- 1 locomotive BB 9240 - 2 rails 1960 

- 2 voitures couleur inox longues sans aménagement intérieur 

- 1 tranformateur  

- 1 ovale voie sur ballastre 

(manque le coffret) 

40 / 60  

  2  1 lot de divers dont wagons Pika - Marklin - Primex 20 / 30  

  3  JOUEF 

1 lot de locomotives et voitures 

20 / 30  

  4  BABY TRAIN France 1950/1960 - 2 rails 

- 1 aiguille triple grand rayon avec moteur encastré 

- 1 aiguille courbe grand rayon avec moteur encastré 

- 1 aiguille courbe moyen rayon avec moteur encastré 

- 1 aiguille à droite grand rayon avec moteur encastré 

- 1 aiguille à gauche grand rayon avec moteur encastré 

50 / 80  

  5  TRAIN JEP  

1 coffret comprenant 1 locotender 030 TX, 1 wagon citerne Trans d'huile, 4 wagons 

tombereau plateforme, rails et transformateur 

80 / 120  

  6  JOUSTRA FRANCE 

1 coffret échelle 0, Grand Autorail 1953, 3 éléments 

(coffret complet hormis les 2 trappes à pile) 

130 / 150  

  7  Coffret Trains HO - JOUEF - Made in France 

1 coffret voyageurs "Sud Express" vers 1958 contenant : 

- 1 locomotive BB 9201 6V 

- 2 voitures couleur inox 1ère classe 

- 1 transformateur 6v - 110/120v 

- 1 ovale 8 rails laiton 

80 / 120  

  8  JRA Paris (Jean-René ALLARD) - Au PULLMAN 70 rue d'Amsterdam 

1 coffret "Tortillard Côte du Nord" sur voie HO 1948 tout métal sauf voie comprenant :  

- 1 locomotive vapeur 020 mécanique 

- 1 voiture tôle 

- 2 wagons tombereau Zamac et tôle 

- 1 ensemble de voie droite, courbe, aiguillages, plaque tournante et heurtoirs 

- Notice d'utilisation et d'entretien originale 

- 4 wagons tombereau 

180 / 200  

  9  Train électrique LR avec accessoires : lampadaire, poste de feux de signalisation, 2 

tranformateurs 

Début des années 1950 

150 / 250  

 10  JOUEF 

1 coffret Transsaharien "Alger Tombouctou" à ressort avec clé vers 1952 contenant : 

- 1 autorail mécanique 

- 1 ovale avec tôle ballast rouge 

(coffret défraichi mais complet) 

150 / 200  

 11  Provence Express - vers 1972  

1 coffret voyageurs contenant : 

- 1 locomotive BB 9240 

- 1 voiture verte 1ère classe 

- 1 wagon porte-véhicules 

- 1 transformateur 

- 1 ovale voie 

50 / 80  
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 12  E.T.S (Electric Train System) - Prague - Made in Czech republic - Echelle 1/45 - O - Neuf 

1 lot comprenant :  

- 1 grand et rare coffret en bois contenant 1 locomotive et 6 wagons 

- 1 locomotive tracteur diesel 15 volts continu, 2 rails, 2 essieux à bielles, tout métal avec 

feux avant et arrière - Réf.: 116 

- 1 wagon frigo en tôle lithographiée "Marcel MILLET", chassis métal, 2 essieux et portes 

ouvrantes - Réf.: SNCF 486 

- 1 wagon couvert en tôle lithographiée "Nicolas APPERT", chassis métal, 2 essieux et portes 

ouvrantes - SNCF 480 

- 1 wagon frigo en tôle lithographiée, chassis métal, "Brosserie du Cardinal" à Fribourg, 2 

essieux et portes ouvrantes - Réf.: Suisse 443 

- 1 wagon citerne "Esso" tout métal avec cabine serre-freins, 2 essieux - Réf.: SNCF 466 

- 1 wagon frigo en tôle lithographiée, chassis métal, 2 essieux et portes ouvrantes - Réf.: 452 

- 1 wagon frigo en tôle lithographiée, chassis métal, 2 essieux et portes ouvrantes - Réf.: 455 

170 / 200  

 13  GEGE - Made in France 

1 coffret voyageur "Trans Europ Express" contenant : 

- 1 locomotive BB 9240 

- 2 voitures couleur inox TEE longues 

- 1 transformateur disjoncteur 

- 1 ovale voie 2 rails 

- 1 fourgon TEE mixte en boite 

(manque le couvercle du coffret) 

20 / 30  

 14  VB Made in France - HO : 

1 beau coffret Train Marchandises  contenant :  

- 1 locomotive BB 9001  

- 1 wagon couvert  

- 1 wagon Tomberau  

- 1 wagon à ridelles basses  

- 1 ovale de voie 

- 1 transfomateur 110/125 - Réf.: 200  

- 1 catalogue et 1 mode emploi 

80 / 120  

 15  Echelle O "HAFNER" -  Made in USA Chicago 

Gros train mécanique en tôle lithographiée 

1 coffret marchandises contenant : 

- 1 locomotive à vapeur et tender (carrénée) 

- 1 wagon couvert "Santa Fé" 

- 1 wagon tombereau 

- 1 wagon "Caboose" 

- 1 ovale voie tôle et 1 croisement 

180 / 200  

 16  1 coffret MARKLIN (transformateur, rails, locomotive et 2 wagons) 

On joint : 1 petit lot de rail Marklin 

50 / 80  

 17  GEGE - Made in France 

1 coffret voyageurs "L'Aquilon" 1963 contenant : 

- 1 locomotive BB 9240  - 2 rails 

- 2 voitures longues couleur inox avec aménagement intérieur 

- 1 ovale de voie 

- 1 boitier à piles 

Réf.: 6050 

25 / 35  

 18  GEGE 

1 grande gare en coffret - années 60 

(complète) 

15 / 25  
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 19  HO HORNBY France 

1 coffret voyageurs "L'Aquilon" contenant :  

- 1 locomotive BB 16009 - 2 rails 

- 2 voitures "Forestier" 

- 1 ovale 12 rails 1960 à 1964 

réf.: 610 

30 / 40  

 20  André PORTE - Made in France - Fabrication artisanale 1959 

- 1 villa bretonne avec boite - Réf.: 102 

- 1 chapelle savoyarde avec boite - Réf.: 112 

- 1 maison solognote avec boite - Réf.: 103 

30 / 40  

 21  GEGE 

1 train électrique et 1 gare 

(le plus grand transformateur fonctionne et la motrice reçoit bien l'électricité) 

30 / 40  

 22  HORNBY - Made in France 

1 lot de miniatures comprenant : 

- 1 heurtoir n°1 en boite tôle 

- 1 wagon secours à bogies avec grue,  attelage automatique, avec boite d'origine -  Années 

1952 à 1958 

- 1 wagon réservoir "Esso", attelage automatique, avec boite - Années 1949 à 1963 

- 2 panneaux de signalisation forme disque 

30 / 40  

 23  HORNBY Ecartement O - Made in France des années 1935 à 1940 

- 1 wagon Primeurs, attelage automatique, état neuf avec boite défraichie  - 1935/1940 - Réf.: 

1S 

- 1 wagon Bestiaux à bogies, attelage automatique, portes ouvrantes, avec boite - 1950 - 

Réf.: N2 

20 / 30  

 24  HORNBY 1949 à fin 1950, 1 lot de 4 wagons avec boites 

- 1 wagon réservoir Primagaz 

- 1 wagon foudre double bordeaux 

- 1 wagon tombereau avec vigie 

- 1 wagon à ridelles basses à bogies 

30 / 40  

 25  HORNBY England  

1 locomotive à vapeur 020 tôle lithographiée avec tender mécanique, attelage manuel, 

marche avant-arrière et stop, leviers dans l'abri, boite d'origine, à partir de 1929 - Réf.: M1 

20 / 30  

 26  JEP - Made in France 

1 lot  de miniatures comprenant : 

- 1 wagon bi-foudre à bogies, attelage automatique, avec boite - Années 1936 à 1951 - Réf.: 

4580 

- 1 wagon à bagages à bogies, attelage automatique, avec boite - Années 1939 à 1951 - 

Réf.: 4641B 

- 2 wagons truck, attelage automatique, avec boite - Années 1933 à 1951 - Réf.:4686 

- 1 wagon tombereau - Réf.: 4685 

- 2 essieux en tôle lithographiée, avec boite (rare) 

40 / 50  

 27  HORNBY England 

1 château d'eau en tôle peinte, complet sans boite. Fonctionnel, intérieur cuve repeinte 

(protection) - année 1920 

10 / 20  

 28  1 rotonde avec bâtiments HO (à construire) 10 / 20  

 29  JOUEF - Made in France 

Dioramas imprimés sur carton épais de 1957 à 1958 "Ile de France" représentant : 

- 1 sortie de tunnel 

- 1 gare (élément manquant) 

- 1 village 

- 1 château et 1 passage à niveau 

10 / 20  

 30  HORNBY Ecartement O - Made in France des années 1935 à 1940 

1 autorail type Bugatti électrique 20 volts en bon état avec boite d'origine - Réf.: 11E 

20 / 30  
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 31  HORNBY - Made in France 

1 locomotive tender type 020, tôle noire mate, 20 volts, marche avant-arrière, sans boite - 

Années 1938 à 1950 - Réf.: OTE 

40 / 60  

 32  RMA France - Fabrication artisanale franco-suisse : 

1 locomotive à vapeur 030TA 607 Ouest, réalisation tout métal (laiton) non traité, embiellage 

à double excentrique fonctionnel suisse 

Fabrication à 300 exemplaires lancée en 1966   

40 / 60  

 33  HORNBY Ecartement O - Made in France des années 1935 à 1940 

- 1 locomotive à vapeur carénée électrique 20 volts Type 221 avec tender caréné, attelage 

automatique, état d'usage, sans boite - 1939/1940 Réf.: 4E 

- 1 voiture carenée à boogie - état d'usage sans boite - 1939/1940 - Réf.: 4 

40 / 60  

 34  FLEISHMANN - Made in Germany - U.S Zone - Ecartement O 

1 train mécanique en tôle lithographiée des années 50 comprenant : 

- 1 locomotive tender type 020, mouvement d'horlogerie de bonne qualité, avec marche 

avant-arrière et arrêt 

- 1 voiture à 2 essieux, portières ouvrantes 

- 1 fourgon à bagages à 2 essieux, portes ouvrantes 

- 1 ovale de voie, rails en métal sur travelage presspahn 

- 1 clé 

(manque le coffret) 

50 / 80  

 35  MDM La Vie du Rail - Made in France 

1 coffret de 12 figurines en plomb, boite d'origine 

50 / 80  

 36  2 BATMOBILE en plastique, 1 bateau,  jeux vidéo Safari Bambino, Space Laser Fight 

Bambino, 1 aspirateur en plastique 

20 / 30  

 37  Un buldozer télécommandé de marque Gama et 1 triporteur "vendeur de glace" en tôle en 

état de fonctionnement avec sa boite 

20 / 30  

 38  SEB Loisirs  

1 jeu électronique comprenant 4 jeux : Tennis, Football, Pelote Basque, Squash 

Boite d'origine 

10 / 15  

 39  1 petit lot de jouets dont wagons Trix Express International et Pocher, vêtements poupée, 

images Poulain, 1 voiture en tôle 

10 / 20  

 40  1 lot de cow-boys et d'indiens comprenant 2 tentes, cactus, feu, chevaux, personnages 

principalement STARLUX 

30 / 40  

 41  1 lot de soldats, cow-boys et indiens 10 / 20  

 42  1 lot de personnages miniatures - soldats et footballeurs - dont Starlux 30 / 40  

 43  1 lot de divers miniatures comprenant : godets, santons, animaux métalliques, pompes à 

essence, personnages et 1 bulldozer 

15 / 20  

 44  STARLUX 

1 lot comprenant des éléments de la ferme tels que : puit, barrière, niche à chien, brouette, 

charette à foin, cheval, animaux divers, personnages, volailles 

20 / 30  

 45  STARLUX 

1 lot regroupant 1 écurie, puits, niche avec chien, barrière, personnages, animaux et volailles 

divers 

60 / 70  

 46  1 bâtiment de ferme, 1 clapier à lapin métallique et 1 lot d'animaux et de personnages 20 / 30  

 47  1 bâtiment de ferme avec vaches en stabulation 10 / 20  

 48  NOREV 

La ferme géante en coffret 

10 / 20  
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 49  1 lot de matériels agricoles comprenant :  

- 1 moissonneuse batteuse verte  

- 1 moissonneuse batteuse à maïs jaune NEWHOLLAND 

- 5 tracteurs métalliques (4 rouges et 1 vert) 

- 1 remorque d'épandage super-spray orange 

- 1 remorque jaune 

- 1 remorque double essieux orange et blanche 

- 1 semoir à engrais bleu et jaune 

- 1 canadien 

- 1 remorque SIKU rouge et verte métallique 

15 / 25  

 50  1 lot de Jeu MECCANO Junior comprenant 1 boite, 1 véhicule de pompier, 1 buggy, 1 

scooter et divers 

10 / 20  

 51  MECCANO Junior 

1 boite et 1 vrac de Meccano des années 1950-1960 

15 / 25  

 52  MECCANO 

1 lot de Jeux Juniors avec documentation 

5 / 10  

 53  1 lot de MECCANO Jeux Juniors avec documentation 5 / 10  

 54  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont pignons, bande circulaire 

10 / 20  

 55  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes des années 1960 à 1980 

5 / 10  

 56  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont pignons 

30 / 40  

 57  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont roues à boudin, secteurs, pignons, longrine, bande circulaire 

20 / 30  

 58  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont pièces de moteur 

5 / 10  

 59  MECCANO 

1 lot de pièces dont ailes de moulin, pignons, roues à boudin 

10 / 20  

 60  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont grand et petit pignons, couronne 

20 / 30  

 61  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont 4 secteurs, pignon, ailes de moulin 

30 / 40  

 62  MECCANO 

1 lot de pièces comprenant cheminée de paquebot, roues à boudin, 1 excentrique, 1 

vilebrequin 

10 / 20  

 63  MECCANO 

1 lot de pièces comprenant cheminée de paquebot, roues à boudin, 1 excentrique, 1 

vilebrequin 

10 / 20  

 64  MECCANO 

15 pignons en laiton 

10 / 20  

 65  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont métiers à tisser, volant, turbine, pignon, cliquet 

40 / 50  

 66  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes des années 1920 dont godets d'extraction, pignons, volant, 

couronne  

40 / 50  

 67  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont pignons, roues 

20 / 30  

 68  1 moteur MECCANO n°2 rouge avec clé (1900/1940) 10 / 20  

 69  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont 1 important lot de pignons 

20 / 30  

 70  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont chaine galle, roulement complet 

25 / 35  

 71  MECCANO 

1 lot de vrac de pièces de couleur rouge dont cornières, roues, longrines 

10 / 20  
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 72  MECCANO 

1 lot de pièces dont ailes de moulin, pignons,roues à boudin 

10 / 20  

 73  MECCANO 

1 lot d'environ 25 pignons 

20 / 30  

 74  MECCANO 

1 lot de pignons en laiton 

5 / 10  

 75  MECCANO 

1 lot de pièces anciennes dont ailes de moulin, cliquet, pignons, vilbrequin, crochet 

15 / 25  

 76  1 moteur n°1 nicklé avec clé en état de fonctionnement 10 / 20  

 77  1 moteur électrique rouge avec inverseur 20V (1920/1935) 10 / 20  

 78  HO - 1 lot de 18 maisons 15 / 25  

 79  HO- 1 lot de 24 maisons 15 / 25  

 80  1 château-fort avec soldats et pont-levis 5 / 10  

 81  1 lot de casse-tête chinois 10 / 20  

 82  JEUJURA  

1 carton de vrac de pièces à construire 

10 / 20  

 83  JEUJURA 

La jolie ferme, 2 boites de jeu à construire  

15 / 25  

 84  1 lot usine miniature comprenant : moteur, meule à eau sur plateau, 1 fontaine, 1 tour, 1 

meule à eau et 1 capillaire 

25 / 35  

 85  1 machine à vapeur 

(cheminé à recoller) 

20 / 30  

 86  1 robot en plastique 20 / 30  

 87  Jouet Moderne France - Ets R. Le Tellier à Levallois-Perret 

1 trés beau jouet en tôle laquée "La cuisine métallique" des années 1950 comprenant :  

- 1 buffet 

- 1 gazinière 

- 1 évier fonctionnel 

Avec boite d'origine, catalogue et mode d'emploi 

20 / 30  

 88  RICO - Made in Spain 

Berline Fiat 1500 ou 1800, filoguidée électrique, complète 

Long.: 23 cm 

65 / 75  

 89  TIM-MEE - Made in Germany 

MERCEDES 300 SL, filoguidée électrique, complète avec boite 

long.: 30 cm 

(accident à la boite) 

75 / 85  

 90  MONT BLANC FRANCE 

Camion BERLIET GAK 5 

Téléguidé, métal et plastique, avec chauffeur, complet avec boite d'origine  

Long.: 30 cm 

(petit choc sur le toit de la cabine - accident à la boite) 

230 / 250  

 91  CITROEN DS  

1 véhicule bleu en grande taille en tôle laquée 1964, téléguidée, marque Albert Richard à 

confirmer 

(manque le conducteur, 1 cercle de phare, couvercle du boitier de direction, pare-brise félé, 2 

clignotants de pavillon, le pavillon, poignée porte arrière gauche refaite, peinture rayée) 

150 / 250  

 92  FRANCE JOUETS ( FJ ) 

1 autocar Grand Tourisme en tôle laquée, lithographiée et plastique, filoguidée 

Long.: 30 cm 

(manque la trappe de toit) 

90 / 110  

 93  4 véhicules miniatures militaires : 

- 1 char type Tchad (manque trappe de la tourelle) et 1 camion  -  JOUSTRA 

- 1 char télécommandé - France Jouets 

- 1 remorque pour projecteur (manque le projecteur) - VEBE 

30 / 40  
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 94  JOUSTRA 

PEUGEOT 204 berline, plastic, réf.: 2114 

(manque 4 enjoliveurs de roues, coffre arrière non d'origine) 

80 / 90  

 95  JOUSTRA 

PEUGEOT 204 break, plastic, réf.: 2128 B 

Long.: 22 cm 

(complète - accident à l'avant) 

80 / 90  

 96  JOUSTRA 

SIMCA 1000 plastic 1963 

Long.: 21 cm 

(manque 1 enjoliveur de roue) 

110 / 130  

 97  JOUSTRA 

RENAULT R16 TS plastic 

Long.: 23 cm 

(complète) 

140 / 160  

 98  JOUSTRA 

RENAULT R8 plastic et tôle lithographiée 

(complète) 

120 / 130  

 99  JOUSTRA 

RENAULT 4L en plastic et tôle lithographiée 

(plancher refait, 1 coup au toit) 

50 / 60  

100  DINKY Collection MATCHBOX 

1 coffret TRIUMPH Dolomite Cabriolet - 1939 - Réf.: DYS 17 

(avec boite) 

50 / 60  

101  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 JAGUAR Type E fermée - 1967 - Réf.: DY 1 

- 1 JAGUAR Type E ouverte - 1968 - Réf.: DY 18 

40 / 60  

102  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 CHEVROLET Bel Air - 1957 - Réf.: DY 2 

- 1 CHEVROLET Corvette - 1956 - Réf.: DY 23 

40 / 60  

103  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 COMMER 8 Van - 1948 - Réf.: DY 8B 

- 1 AUSTIN A 40 - 1953 - Réf.: DY 15 

40 / 60  

104  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 MGBGT V8 - 1973 - Réf.: DY 19 

- 1 TRIUMPH STAG - 1969 - Réf.: DY 28 

- 1 AUSTIN Healey 100BN2 - 1956 - Réf.: DY 30 

60 / 70  

105  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 CITROEN Traction 15 - 1952 - Modèle avec pont arrière - Réf.: DY 22 

30 / 50  

106  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 WOLKSWAGEN Coccinelle- 1951 - Réf.: DY 6 

- 1 MERCEDES 300 SL - 1955 - Réf.: DY 12 

40 / 60  

107  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 FORD Thunderbird - 1955 - Réf.: DY 31 

- 1 BUICK Skylark -1953 - Réf.: DY 29 

40 / 60  

108  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 FORD E 83 W Van  Sapeurs Pompiers - 1950 - Réf.: DY 4 

- 1 FORD V8 Pilot Berline - 1950 - Réf.: DY 5 

40 / 60  

109  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 LAND ROVER vert et beige - 1949 - Réf.: DY 9 

- 1 TUCKER TORPEDO rouge- 1948 - Réf.: DY 11 

40 / 60  

110  DINKY Collection MATCHBOX - échelle 1/43 - de 1988 à début 1993 avec boite d'origine 

- 1 BENTLEY R Continental - 1955 - Réf.: DY 13 

- 1 JAGUAR XK 150 - 1960 - Réf.: DYM 38304 

40 / 60  
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111  DINKY TOYS 

Véhicules miniatures avec boite : 

- 1 tracteur UNIC avec semi-remorque AIR BP 

80 / 100  

112  DINKY TOYS 

1 tracteur UNIC et 1 semi-remorque SNCF pub : PAM PAM - Réf.: 803 

(autocollants suppléméntaires d'origine - boite copie) 

220 / 250  

113  DINKY SUPERTOYS - GB 

1 Bulldozer "Black-Knox" - Réf.: 885 

(état d'usage - boite non d'origine)  

80 / 120  

114  DINKY TOYS 

1 camion SAVIEM "Transport Chevaux de courses" - Réf.: 571 

(boite et driver non d'origine) 

250 / 280  

115  DINKY SUPERTOYS - France 

1 coffret Profileur 100 RICHIER - Réf.: 886 

(manque 1 embout protège-tige rouge - boite copie) 

80 / 100  

116  4 véhicules miniatures DINKY TOYS 

- 1 MERCEDES BENZ 600 Made in England Originale avec personnages  

(accidents coffre et peinture) 

3 rééditions:  

- 1 PORSCHE 356 A Coupé 

- 1 SIMCA VEDETTE Chambord 

- 1 OPEL REKORD Taxi 

40 / 60  

117  BUB MOBILE - échelle 1/87 - 1 coffret comprenant :  

- 1 MERCEDES BENZ Renntransporter - Réf.: 07100 

- 1 MERCEDES BENZ W 196  Série Limitée 1000 unités - Réf.: 06650 

(boite supplémentaire pour la voiture) 

100 / 120  

118  2 véhicules miniatures  - Fabrication CONRAD - Made in Germany - échelle 1/43 

- MERCEDES Renntransporter en coffret - Réf.: J034 

- MERCEDES Compétition en chargement Brumm 

90 / 110  

119  Boutique MERCEDES - Fabrication CONRAD - Made in Germany - échelle 1/40 

1 Autocar MERCEDES 3500 - 1949 

(en métal avec boite) 

20 / 30  

120  MATCHBOX Collectibles - Platinium Edition 

1 véhicule miniature en coffret avec certificat d'authenticité 

-  VOLKSWAGEN Beetle - 1968 - COCA-COLA - réf.: 38046 

25 / 35  

121  CORGI TOYS - GB 

1 camion BEDFORD S série citerne - inscription MILK, réf.: 1141 

(bon état avec boite) 

220 / 240  

122  SOLIDO France 

1 coffret crée pour la sortie du 1er volume de " Jouets Solido " de Bertrand Azéma 1957-

1991, contient 1 VOISIN Carême - 1934 - Réf.: 191 

40 / 60  

123  SCHUCO-STUDIO II - Réedition de fabrication allemande 

1 coffret complet 

10 / 20  

124  1 Ensemble d'attelage d'Artillerie en plomb 

- Tête d'attelage : 2 chevaux et 1 cavalier 

- 1 canon 

- 1 officier et 2 soldats en plomb 

- 2 caissons à munitioin en tôle 

(complet hormis 1 tête de cheval manquante) 

15 / 25  

125  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- SIMCA Aronde P60 1962 et Aronde P60 Etoile1960 

- MATRA Bagheera 1975 et Bagheera Courrèges 1975 

20 / 30  

126  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- RENAULT 5 TL 1972 et  RENAULT 5 Turbo 1980 

- RENAULT véhicule de pompier et Juvaquatre armées 1945 

20 / 30  
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127  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- 2 RENAULT Police dont 4 cv - 1955 

- 2 RENAULT Alpine dont A110 - 1973 

20 / 30  

128  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- CITROEN Traction 1934 et Traction 11 légère FFI 1944 

- CITROEN DS 19 Police 1958 et 1 véhicule de gendarmerie  

20 / 30  

129  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- CITROEN SM 1970 et 1 SM présidentielle 1972 

- CITROEN DS du Général de Gaulle 1963  et 1 PEUGEOT 604 officielle 

20 / 30  

130  2 coffrets de 2 voitures miniatures françaises - échelle 1/87 : 

- 2 CITROEN 2cv 

- 2 CITROEN Méhari 

20 / 30  

131  NOREV - échelle 1/87 - 2 coffrets comprenant : 

- SIMCA 1000 PERNOD 

- CITROEN HS berger 

(boites légèrement abimées) 

20 / 30  

132  LEADER Made in France 

1 PEUGEOT 203 U Fourgonnette, signée Louis SURBER, publicité CAISSE D'EPARGNE - 

Réf.: 2130 

35 / 45  

133  MATCHBOX Collectibles - DINKY - Model of Yesteryear - Edition Limitée (5700) 

1 coffret BMW 507 - 1957  - Réf.: YY033/SB 

20 / 30  

134  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures : 

- CORD L 29  Al Capone - 1929 - Réf.: 1999 

- CHRYSLER Windson Taxi américain - Réf.: 1926  

10 / 20  

135  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures : 

- 1 MERCEDES 300 SL Rally Lyon-Charbonnières (voiture n°127) - 1958 - Réf :13920 

- 1 MERCEDES 540 K  L'As des As - Réf.: 4493 

Avec figurines 

10 / 20  

136  CEC France 1989 à 1991  (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures : 

- 1 PEUGEOT 604 Rencontre Officielle - 1975 - Réf.: 6497 

- 1 VOISIN Carene Maurice Chevalier - 1934 - Réf.: 20804 

10 / 20  

137  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures : 

- 1 JAGUAR SS100 - 1936 - Réf.: 7102 

- 1 DELAHAYE 135 Concours d'Elégance - 1948 - Réf.: 3011 

10 / 20  

138  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

1 véhicule miniature : 

FIAT 525 N - Véhicule du Pape PIE XI - 1929 - Réf.: 37152 

Avec figurines 

 

Le 21 mars 1929, un exemplaire de la Fiat 525M, avec une carrosserie de type landaunet, a 

été offerte au Pape Pie XI. Ce sera la première Papamobile de l'histoire. Elle fut livrée dans la 

cour du Vatican par le pilote italien Felice Nazzaro lors de la cérémonie de remise, en la 

présence du sénateur Giovanni Agnelli, le fondateur de Fiat. 

10 / 20  

139  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures : 

- 1 ROLLS ROYCE Arsenic et vieilles dentelles - 1936 - Réf.: 4754 

- 1 CADILLAC Corbillard New-Orleans - Réf.: 1503 

10 / 20  

140  CEC France 1989 à 1991 (Comptoir Européen des Collectionneurs) 

2 véhicules miniatures :  

- 1 CITROEN Traction FFI - Réf : 6034 

- 1 CITROEN C4 F  Pompiers Ville de Tarbes - Réf.: 11512 

10 / 20  
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141  SCHUCO made in Germany 

3 véhicules miniatures  

- 1 MICRO RACER Go-Kart  - 1962 - réedition avec boite Réf.: 1035 

- 1 GOZZO mobil - 1955 

- 1 BMW 501 cabriolet 4 portes - 1037 

45 / 65  

142  ELIGOR France - Collection Pub - base CITROEN Rosalie - 1934 

2 véhicules miniatures 

- 1 Camionnette 500kg Byrrh - réf.: 1029 

- 1 Camionnette 500kg Roquefort société  

30 / 40  

143  ELIGOR France - Collection Pub - base CITROEN Rosalie - 1934 

2 véhicules miniatures 

- 1 Camionnette 500kg Pèr' Lustucru - réf.: 1023 

- 1 Camionnette 500kg Rivoire et Carret - réf.: 1024 

30 / 40  

144  SOLIDO Age d'or 

5 véhicules miniatures en coffret : 

- 1 JAGUAR SS100 verte - Réf.: 4002 

- 1 CORD L 29 grise - Réf.: 4055 

- 1 CITROEN C4F pompier - Réf.: 4403 

- 1 DUESENBERG J. SPIDER bleue -  Réf.: 4035 

- 1 FORD THUNDERBIRD grise 1961 - Réf.: 4505 

20 / 30  

145  NOREV - Made in France - série Métal avec boite 

3 véhicules miniatures  

- VOLKSWAGEN Coccinelle - Réf: 750SB 

20 / 30  

146  NOREV - Made in France - série métal avec boite 

4 CITROEN 2cv de différentes couleurs - Réf.: 720 ND 

30 / 40  

147  Musée de la Poste années 1940-50-60 ancienne livrée 

4 véhicules miniatures  

- 1 PEUGEOT 203 Fourgonnette - 1950 - NOREV 

- 1 PEUGEOT 403 Fourgonnette - 1962 

- 1 PEUGEOT DMA Fourgon - 1949 

- 1 RENAULT Juvaquatre - 1946 

30 / 40  

148  CLUB SOLIDO France - L'âge d'or Solido 

Edition Limitée au nombre des adhérents du club, 1 parution par an 

- 1 coffret de 6 épinglettes et 2 épinglettes supplémentaires 

- 1 CITROEN 15cv Cristal n°2885 - 1989 - Réf.: CS3 

- 1 HISPANO SUIZA Victoria N°988 - 1990 - Réf.: CS4 

- 1 DODGE Custom Pick-up N°1272 - 1991 - Réf.:CS5 

50 / 70  

149  SOLIDO France - Grands Magasins 

2 véhicules miniatures 

- 1 CITROEN C4 Samaritaine - parution 1984 - Réf.: 0510 

- 1 RENAULT KZ 125 ans du Printemps - 1928 - Réf.: 4400 

30 / 40  

150  BRUMM Italie 

2 véhicules miniatures 

- 1 FIAT 500 Camionnette Ramazzotti - 1937 - Réf.: R52 

- 1 FIAT 500 Camionnette Amaro 18 - 1949 - Réf.: R57 

20 / 30  

151  ELIGOR France - Collection Pub - base CITROEN Rosalie - 1934 

3 véhicules miniatures 

- 1 Camionnette 500kg Michelin - réf.: 1050 

- 1 Camionnette 500kg Gillette - réf.: 100775 

- 1 Camionnette 500kg Air France  

50 / 70  

152  DINKY TOYS - GB 

1 autocar Vega Major "PTT Suisses", réf.: 961 

(sans boite, accident et partie manquante aux bandeaux rouges) 

20 / 30  

153  1 avion miniature ancien en bois et métal 20 / 30  

154  Collection HUILOR Bateaux 

39 plaques en tôle imprimée   

30 / 40  
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155  Collection Biscuits l'Alsacienne - Drapeaux du Monde 

53 plaques en tôle imprimée 

30 / 40  

156  10 catalogues :  

- 2 catalogues Hornby-Meccano Fance 1935/1936 - 1936/1937 

- 8 catalogues Hornby-Dinky Toy- Meccano France de 1953 à 1960  

20 / 30  

157  1 vol.: 

AUTOCARS & AUTOBUS "Les Transports Publics en miniatures" par Mick DUPRAT et 

Philippe MORO - Edition RETRO VISEUR - 1995 

20 / 30  

158  MECCANO France 

- 7 livrets de construction dont 1 de 1938 

- 3 Meccano Magazine de 1934-1935 et 5 Meccano Magazine de 1954 

- 3 livrets construction France et GB début d'année 1930 

- 1 catalogue "Les Meilleurs Jouets au monde" - Edition Spéciale des Ets E.BIARD rue Victor 

Hugo à Châteauroux - Année 1930 

40 / 60  

159  Catalogues Clients JEP - Made in France 

- 1 lot de 13 catalogues de 1951 à 1961 

- 3 Catalogues Professionnels (1953-1954-1955) 

- 1 livret "La merveilleuse histoire" d'un jeune ingénieur 

100 / 120  

160  EDITIONS COOP 

L'Auto à travers les âges : 

66 plaques en tôle imprimée avec cahier 

160 / 180  

161  1 lot de catalogues et plans, 1 classeur JOUEF, catalogue professionnel avec tarifs de janvier 

1974 

30 / 40  

162  EUROP JOUETS - Nouveauté du salon du jouet de 1970 - Made in Germany 

1 grand jeu "Loop the Loop" en état de fonctionnement, en tôle imprimée et plastic thermo 

formé, avec 3 bolides, complet sans boite 

20 / 30  

163  MEMO FRANCE 

Berline en tôle lithographiée, complète avec clé 

Long.: 29 cm 

50 / 60  

164  JOUSTRA France 

3 voitures anciennes en tôle lithographiée 

30 / 40  

165  J.R.D - ROSALIE 

CITROEN Coupé Napoléon, réf: 537 

Long.: 32 cm 

(manque phares et bouchon du radiateur - volant, portière gauche, essieu avant refaits) 

280 / 300  

166  C.I.J FRANCE 

1 lot de 3 véhicules et 1 remorque miniatures : 

- 1 camion RENAULT ADTD 1937, calandre "nid d'abeille" verte, réf.: 5/37 A 

Long.: 16 cm 

- 1 camion RENAULT ADTD rouge, la benne ballast fonctionne, réf.: 5/37 2 

Long.: 16 cm 

- 1 camion RENAULT 120 cv jaune 1954, incomplet car uniquement le chassis-cabine, réf.: 

5/35 

Long.: 16 cm 

80 / 100  

167  JOUSTRA - 4 véhicules de la Série Cadet tôle laquée, lithographiée : 

- DS 19, rouge toit noir,  état d'usage, manque pare-brise et lunette arrière, made in France, 

réf.: 2200 

Long.: 20 cm  

- DS 19, bleu toit gris, complète, trés bon état, made in Japan 

Long.: 20 cm  

- DS19, rouge métallisé toit beige, manque 2 clignotants, roues arrières incomplètes, made in 

Japan 

Long.: 20 cm 

- DS 19 Break, rouge toit noir, manque 2 enjoliveurs de roues à l'arrière et lunette arrière, 

made in Japan 

Long.: 20 cm 

80 / 100  
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168  PULLMAN RENAULT 

1 autocar bleu et rouge "Excursion" 

Long.: 23 cm 

(Trés bon état, complet avec clé) 

140 / 160  

169  JRD - 2 véhicules miniatures en tôle 

- 1 jeep Willys  US 1946 (incomplète) 

Long.: 14 cm 

- 1 jeep Willys version civile bachée 1948 (manque la clé) 

180 / 200  

170  1 jeep Willys 1946/1947 

Long.: 16 cm 

(restauration) 

120 / 150  

171  1 Jeep, attribuée à Jean Vinot, en tôle version pompier, plancher estampillé Paris 

Long.: 17 cm 

(manque le pare-brise, le volant et le dévidoir) 

On joint : 1 compresseur assorti 

(goupille d'attelage refaite et manque le dévidoir) 

 

Avec le débarquement de 1944, les américains apportent avec eux des modèles réduits de la 

fameuse Jeep Willys. 

Ces jeep-jouets furent parmi les premiers produits distribués à la population. 

Le modeste et éphémère fabricant Jean Vinot entreprit fin 1944 la fabrication de jeeps 

miniatures en tôle. 

Il s'agit d'un jouet français d'inspiration US, que l'on peut dater d'avant 1950.  

200 / 200  

172  C.I.J FRANCE 

RENAULT "Juvaquatre" berline 1939, réf.: 5/39 b 

Long.:12,5 cm 

(manque clé) 

120 / 150  

173  C.I.J FRANCE  

RENAULT "Viva Grand Sport" 1937 cabriolet en tôle laquée, réf.: 5/38.10 

Long.: 22,5 cm 

(manque les 3 personnages - pneus arrière non origine) 

90 / 110  

174  J.R.D 

BUGATTI Tank 1936 

Long.: 18 cm 

(manque clé) 

180 / 200  

175  4 petites voitures de courses en tôle peinte du début du XXe siècle 

(roues en tôle, manque 3 pilotes - manque la tête du pilote de la 4ème voiture) 

10 / 20  

176  JOUSTRA - 2 véhicules miniatures en tôle lithographiée 

- 1 autocar Tourisme, avec boite copie, manque échelle à l'arrière, réf.: 2010 

Long.:14 cm 

- 1 camion Postes, neuf avec clé et boite d'origine 

Long.: 14 cm 

30 / 40  

177  2 véhicules miniatures : 

- 1 Jeef MF - 722 en tôle laquée et tôle lithographiée 

(manque la roue de secour) 

- 1 Jeef en tôle lithographiée et plastic 1975 de marque JOUSTRA, réf.: 2120 

Long.: 23 cm 

30 / 40  

178  JOUSTRA FRANCE 

Berline en tôle lithographiée 

Long.:29 cm 

(manque 1 enjoliveur, extrémité pare-chocs arrière abimé) 

30 / 40  

179  JOUSTRA France 

1 grue Boilot-Petolat 1968 en métal et plastique - réf.:900 

120 / 130  
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180  J.R.D - ROSALIE  

CITROEN course Tank bleue, réf: 306 1 b 

long.: 39 cm 

(Complète avec pilote refait) 

220 / 250  

181  J.R.D - ROSALIE 

CITROEN 1933 -1934 Records verte 

Long.: 32 cm 

(Essieu arrière refait, tête et calandre repeintes) 

180 / 200  

182  J.R.D - ROSALIE 

CITROEN 1933 Records bleue, réf: 75 3 A 

Long.: 43 cm 

(Essieu arrière refait et tête repeinte) 

230 / 250  

183  JOUSTRA France 

1 Bulldozer 1959 en tôle lithographiée - réf.: 454 

(manque la trappe à pile) 

60 / 80  

184  J.R.D 

SIMCA Cargo 1954, grande échelle - réf.: 403 E 

(manque pompiers, poignées de porte rajoutées) 

Long.: 43 cm 

280 / 320  

185  1 camion SIMCA Cargo Benne Carrière en tôle laquée avec chauffeur  

(manque 2 enjoliveurs de roue et la clé) 

90 / 120  

186  1 camion MERCEDES avec flèche et benne preneuse en tôle laquée et plastic 

(complet hormis 1 enjoliveur de roue, 1 clé, extrémité essuie-glace) 

90 / 120  

187  C.I.J FRANCE Série bois 

1 remorque agricole fourragère 1952, réf.: 8/62, pour tracteur réf.: 8/51 et 8/52 

(complète) 

Long.:36 cm 

60 / 80  

188  SOLIDO France série Coca-Cola 

5 véhicules miniatures  

- 1 CADILLAC V16 - parution 1990 - Réf.: 9601 

- 1 DODGE Pick-up baché - parution 1990/1992 - Ré.f: 9603 

- 1 DODGER Plateau brasseur - parution 1990/1992 - Réf.: 9605 

- 1 CITROEN C4 Fourgon - parution 1990 - Réf.: 9606 

- 1 RENAULT Trafic 1994 - parution 1995 - Réf.: 9616 

45 / 55  

189  SOLIDO France série PEPSI COLA 

2 véhicules miniatures  

- 1 DODGE Plateau - parution 1989/1991 - Réf.: 4427 

- 1 FORD Panel truck - parution 2000 - Réf.: 99057 

on joint :  

- 6 véhicules petite échelle badgés COCA et PEPSI ainsi que des accessoires 

20 / 30  

190  VANGUARDS made in England 

- 1 PONTIAC Pepsi-Cola  - 1953 - Réf.: 61004 

10 / 20  

191  1 lot de 5 véhicules miniatures Tous terrains 

- 1 SANTANA chassis court - AHC Models Made in Spain 

- 1 LAND ROVER chassis court - POLISTIL Made in Italy - 1980 - Réf.: CE 331 

- 1 OPEL Frontera chassis Long - GAMA Made in Germany - Réf.: 1004 

- 1 LAND ROVER Pick-up - SOLIDO France - Réf.: 1546 

- 1 LAND ROVER Defender County - Réf.: 1543 

40 / 60  

192  MATCHBOX Superkings 

1 véhicule miniature en coffret : 

Garage Transporter - semi-remorque transportant 1 station-service SHELL à assembler - 

Réf: K113 

(accidents au coffret) 

35 / 55  
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193  NOREV ATLAS - Tour de France 

2 véhicules miniatures 

- 1 PEUGEOT 203 Commissaire de course - 1956 

- 1 PEUGEOT J7 Assistance Cycles Peugeot - 1966 

On joint : 1 coureur cycliste Maillot Jaune gagnant bras levés 

10 / 20  

194  NOREV ATLAS - Tour de France 

3 véhicules miniatures 

- 1 RENAULT Estafette Gendarmerie - 1963 

- 1 CITROEN Méhari Unico - 1972 

- 1 CITROEN Traction 15cv Yvette HORNER - 1955 

15 / 25  

195  NOREV ATLAS - Tour de France 

3 véhicules miniatures 

- 1 RENAULT 16 Europe 1 - 1969 

- 1 RENAULT 5 France Inter - 1979 

- 1 CITROEN ID Break Luxembourg - 1963 

15 / 25  

196  NOREV ATLAS - Tour de France 

2 véhicules miniatures 

- 1 PEUGEOT 203 Assistance l'Equipe - 1954  

- 1 RENAULT 4cv L'Equipe - 1948  

- 1 JEEP Willys Assistance - 1951 

On joint : 1 planche de 30 coureurs 

10 / 20  

197  NOREV ATLAS - Tour de France 

1 coffret PEUGEOT 404 Directeur de course 

25 / 35  

198  COFALU France 

1 Blister de 2 motards de la police - Réf.: 115 

5 / 10  

199  VEREM 

1 coffret "Rétro CITROEN" échelle 1/43 en métal, réf.: 910, contenant :  

- 1 tracteur avec remorque 

- 1 GS Pompier 

- 1 BX 

100 / 120  

200  MATCHBOX Collectors - DINKY - Models of Yerteryear - Limited Edition 

1 véhicule miniature en coffret avec certificat d'authenticité 

- FOWLER CRANE - 1929 - The London Traction Haulage C°. Ltd - Réf.: YYM36837 

30 / 40  

201  2 véhicules miniatures : 

- ELIGOR France : 1 RENAULT KZ 1928 Premiers Secours 

- CORGI made in GB : 1 PEUGEOT 504 Sapeurs pompiers 

20 / 30  

202  VEREM FRANCE 

2 véhicules miniatures série Véhicules Incendie 

- 1 RENAULT Dauphine Service Départemental - Réf.: 916 D 

- 1 PEUGEOT 504 St Brieuc - Réf.: 205 

30 / 40  

203  SOLIDO FRANCE 

5 véhicules miniatures : 

- 1 tracteur MACK R600 avec semi - Réf.: 3508 

- 1 BERLIET lance mousse aéroport - Réf.: 351 

- 1 LAND ROVER Service Incendie Savoie - Réf.: 4811 

- 1 DODGE citerne Série limitée 

- 1 CITROEN C4 bachée Série Limité 

30 / 40  

204  VEREM FRANCE 

2 coffrets de véhicules miniatures série Véhicules Incendie 

- 1 coffret RENAULT 4x4 cabine torpedo - Réf.: 107 

- 1 coffret GMC citerne avec 2 personnages, Loir et Cher - Réf.: 112 

40 / 60  

205  MATCHBOX COLLECTIBLE - Models of Yesteryear - FIRE ENGINE Series  

1 véhicule de pompier avec boite : 

- LEYLAND CUB FK7 - 1936 

réf.: YFE08 

50 / 70  



SVV Anne MEILLANT-JAMET VENTE DU 29/06/2017 – 14h00 Hôtel des ventes 

8, rue du Palais de Justice 36000 CHATEAUROUX   
 

 15 

N° Description Estimations 

206  DINKY TOYS - FRANCE 

1 camion GMC baché, réf.: 809 

(complet sans boite) 

220 / 250  

207  3 véhicules miniatures : 

- ELYSEE - Made in France - 1 PEUGEOT 203 Fourgonnette Ambulance , caisse et chassis 

en résine - Réf.: 539 

- VEREM - Made in France - 1 RENAULT Trafic Transport de personnel militaire - Réf.: 9600 

et 1 VOLKSWAGEN Combi Armée de l'air - Réf.: 9601 

40 / 60  

208  SOLIDO France 

4 véhicules miniatures 

- 1 CITROEN 15 six  FFI 1ère série - 1939 - Réf.: 32B 

- 1 CITROEN 15 six Libération de Paris (25/08/1944) - 1939  - Edition Limitée A - 10 000 

exemplaires - parution 1984 - Réf.: 3418 

- 1 CITROEN 15 six Libération de Paris (25/08/1944) - 1939 - Edition Limitée B - 2 000 

exemplaires - parution 1984 - réf.: 0435 

VEREM France 

- 1 CITROEN 15 six 1939 FFI Gazo - Réf.: 9538 

40 / 60  

209  SOLIDO FRANCE 

2 véhicules miniatures série 50e Anniversaire de la Libération 1944/1945 

- 1 DODGE 6x6 ouvert 

- 1 DODGE 4x4 "Command Car" 

20 / 40  

210  SOLIDO 

2 véhicules miniatures série Grandes Batailles 

- 1 DODGE 4x4 "Command Car Africa" - Réf.: 6110 

- 1 Jeep Willys Ambulance - Réf.: 6112 

20 / 30  

211  SOLIDO FRANCE  

4 véhicules miniatures ambulance - série Véhicules Santé 

- 1 RENAULT 4x4 - Réf.: 6030 

- 1 DODGE WC 54 - Réf.: 6043 

- 1 MERCEDES Unimog - Réf.: 6046 

- 1 AMX 13 VCI - Réf.: 6062 

40 / 60  

212  SOLIDO FRANCE  

3 véhicules miniatures série limité Anniversaire de la Victoire 

- 1 GMC baché, cabine tolée n°8128 - Réf.: 6101 

- 1 DODGE 4x4 ouvert n°2723 - Réf.: 6103 

- 1 GMC cabine torpedo n°2889 service carburant - Réf.: 6106 

30 / 50  

213  GOHIO - République Tchèque - Echelle1/24 

VW 82 Kübelwagen "Afrika Korps" 1941, tout métal sauf pneus et revêtement sièges, réf.: 

1001 

(neuf avec boite) 

45 / 65  

214  US ARMY 

DODGE WC 51  1944, réf.: 1007 

(neuf avec boite) 

60 / 80  

215  US ARMY 

JEEP WILLYS MB  1944, réf.: 1008 

(neuf avec boite) 

50 / 70  

216  US ARMY 

HALFTRACK M3, réf.: 1011 

(neuf avec boite) 

110 / 130  

217  VEREM France - 1 coffret militaire métal comprenant : 

1 tracteur BERLIET T12, 1 remorque porte-char et 1 char AMX 

 

80 / 100  

218  C.I.J FRANCE 

1 grand funiculaire enbois et tôle, réf.: 18/25 

Complet, avec accessoires et notice 

30 / 40  
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219  1 grand jeu de l'oie du XIXe siècle 

Dim.: 72 x 50 cm 

150 / 180  

220  2 jeux anciens :  

- 1 jeu de nain jaune 

- 1 jeu de croquet de salon 

20 / 30  

221  1 boite de jeux en bois 10 / 20  

222  1 jeu des petits malins 10 / 20  

223  Jeux de société anciens 

- 1 boite de cubes multifacettes 

- 1 boite de jeux : Petits chevaux, dames, jeu de l'oie, backgammon 

- 1 jeu de dames pliant  (manque les jetons) 

(quelques accidents) 

10 / 20  

224  1 petite boite de cartes à jouets publicitaires ou humoristiques 10 / 20  

225  1 coffrets de différents jeux de société du XIXe siècle en état d'usage 

Loto - domino - jeu de l'oie - nain jaune - jeu de dames - jeu d'assaut 

10 / 20  

226  1 petit malle en bois refermant des jeux de MECCANO 20 / 30  

 


